

Oferta de Pret din 29.06.2021 SISTEM INTEGRAT DE VIDEOCONFERINTA			
SRL VIA-FORTE tel.: (022) 000-999, fax: (022) 000-906, GSM: 079 500 052, str. V. Alecsandri, 13, mun. Chisinau; email: info@megateh.md, site: www.megateh.md			
Echipament AUDIO			
Descriere	Buc.	Pret buc.	Suma MDL
Centru de control , Intrare: XLR.; Mic: 4.7KΩ.;Linie: 20KΩ.; Funcția de înregistrare; Interfață USB3.0 32GByte; Formatare MP3.; MAX. Timp de înregistrare Peste 240 de ore (cu USB de 32 GB).; Comenzi Buton înregistrare PORNIT / OPRIT / Afișaj LED stare stare înregistrare / Fără funcție de redare; Câștig maxim> 70dB. Răspuns în frecvență 35 ~ 20.000Hz.; THD% Intrare <0,06%. Radio semnal-zgomot> 70 dB; Atenuare intrare -50dB.; Phantom Power + 48V.; Mic în atenuare -5dB / -10dB.; Atenuare microfon -10dB / -15dB / -20dB.; Atenuare ieșire -50dB.; Ieșire de tensiune +5 VDC ± 0,2V.; Sursa de alimentare 18VDC, 1A.; Consum de energie 18W; Siguranță T1AE 250V (Slow-Blow).; Greutate 2,3 kg.; Dimensiune (mm) 420 (W) * 44 (H) * 198,5 (D). Producator JTS. Termen de Garantie 24 luni. (Termen de livrare 45-60 zile)	2,00	9500,00	19000,00
Statia presedintelui ; Nivel de ieșire -8dBV / +2 dBV (nominal / maxim).; Impedanță de ieșire 22Ω.; Microfon gooseneck.; Răspuns în frecvență 50 ~ 18.000Hz; Cardioid.; Max. SPL pentru 1% THD 125dB.; Lungimea gâtului 12 "(305mm).; Dimensiuni (HxWxD) fără microfon 170 * 115 * 65 mm.; Lungimea microfonului 400 mm.; Greutate 1095 grame. Producator JTS Termen de Garantie 24 luni. (Termen de livrare 45-60 zile)	2,00	3500,00	7000,00
Statia delegatilor . Nivel de ieșire -8dBV / +2 dBV (nominal / maxim).; Impedanță de ieșire 22Ω.; Microfon gooseneck.; Răspuns în frecvență 50 ~ 18.000Hz; Cardioid.; Max. SPL pentru 1% THD 125dB.; Lungimea gâtului 12 "(305mm).; Dimensiuni (HxWxD) fără microfon 170 * 115 * 65 mm.; Lungimea microfonului 400 mm.; Greutate 1095 grame. Producator JTS Termen de Garantie 24 luni. (Termen de livrare 45-60 zile)	23,00	3500,00	80500,00
TOTAL Echipament Audio			106500,00
Echipament VIDEO			
Descriere	Buc.	Pret buc.	Suma MDL
Camera Video Digitala , CMOS de 4 megapixeli H.265 + / H.264 +. 2688 × 1520 @ 30fps. Microfon îmbunătățit! Rezoluție: (30fps @ 1080P) 1920 × 1080. Full-HD în timp real! Inteligență: sabotaj (schimbarea camerei, capacul obiectivului, defocus), detectarea intruziunilor, zona de interes (control sport), recunoașterea feței. 1/3 Senzor CMOS de scanare progresivă. H.265 + / MJPEG / H.264 +, flux dual. DNR 3D, 120dB WDR. BLC. Obiectiv de 2,8 mm. unghi de vizualizare 114 °. (Adevărat zi / noapte ICR). Senzor PIR. Iluminare IR de până la 10 metri. Suportă carduri SD de până la 128 GB. Alimentare DC12V, PoE (consum 7W). Producator Hikvision - Termen de Garantie 36 luni. (Termen de livrare 30 zile)	4,00	2400,00	9600,00
Flash 64 GB , capacitate de stocare TLC tip memorie (celulă cu trei niveluri). Rata de transfer date R / W: 95/24 MB / s. Clasa de viteză SD 10, U1 Domeniu de lucru de la 0 ° C la 70 ° C. Producator Hikvision - Termen de Garantie 36 luni. (Termen de livrare 30 zile)	4,00	500,00	2000,00
Switch Poe , Comutator desktop PoE +. Transmisie de putere și semnal de până la 250m. Este posibil să se aprovizioneze camera pe 4 vene. 4 porturi 10 / 100Mbps (4 porturi PoE) + 2 porturi 10 / 100Mbps. Sarcina maximă a portului este de 30W. Sarcina totală pentru POE este de 60W. Protecție împotriva trăsnetului 6kV. Lățime de bandă de 1,2 Gbps. Suportă IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3bt. Alimentare DC 48V. 1-2 port - prioritate. Producator Hikvision - Termen de Garantie 36 luni. (Termen de livrare 30 zile)	2,00	1050,00	2100,00
TOTAL Echipament Video			13700,00
Materiale pentru instalare			
Descriere	Buc.	Pret buc./m	Suma MDL
Suport metalic pentru camera video	2,00	375,00	750,00
Cablu UTP CUPRU interior	100,00	5,00	500,00
Cablu canal din plastic	20,00	7,50	150,00
Conector pentru camera video	10,00	2,50	25,00
Materiale aditionale pentru prindere cablu, camere video, microfon	38,00	34,00	1292,00
TOTAL Materiale pentru instalare			2717,00
Servicii			
Descriere	Buc.	Pret buc.	Suma MDL
Lucrări de trasare si prindere cablu , Lucrări de montare, Lucrări de programare	2,00	7500,00	15000,00
TOTAL Servicii			15000,00
Suma Contractului			
Suma Totala MDL			137917,00
TVA			27583,40
Suma Totala inclusiv TVA MDL			165500,40